
 
 

 

 
 

Beschaffung von Ersatzfahrzeugen für den Bauhof 
 
 
Gemäß Gemeinderatsbeschluss vom 14.06.2016 wurde die öffentliche Ausschreibung für die 
Beschaffung der Ersatzfahrzeuge durchgeführt.  
 
Der Eröffnungstermin war am 06.09.2016, 11.00 Uhr bzw. 11.30 Uhr im Rathaus Berglen. 
 
Die eingegangenen Angebote werden von der Technischen Verwaltung geprüft und entspre-
chende Vergabevorschläge als Tischvorlage zur Gemeinderatssitzung am 27.09.2016 nach-
gereicht.  
  
  

 
B e s c h l u s s v o r s c h l a g : 

 
Der Gemeinderat ermächtigt die Gemeindeverwaltung zum Abschluss der Verträge für 
die Lieferung der Ersatzfahrzeuge für den Bauhof.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Verteiler:   

 
1 x Kämmerei 
1 x Technische Verwaltung 
1 x Bauhof   
 

 

Vorlage für die Sitzung Sitzungsvorlage Az.: 
Gemeinderat SV/207/2016 771.41 

Datum der Sitzung Öffentlichkeitsstatus Beschlussart 
 

27.09.2016 öffentlich Entscheidung 
 
 


	Nummer
	Ostatus
	Zuständig
	Beratungsfolge
	Sachverhalt
	Beschlußvorschlag
	Anlage

